C E R E R E

                  З А Я В Л Е Н И Е

                       de aderare la Partidul Politic “Partidul Schimbării”

              о вступлении в Политическую Партию “Партия Перемен”

Prin prezenta, rog să fiu primit în calitate de membru în Partidul Politic “Partidul Schimbării”

Настоящим, прошу принять меня в ряды Политической Партии “Партия Перемен”

    Declar pe propria răspundere că sunt membru al unui alt partid politic. Sunt conștient/ă de faptul

că, prin aderarea la Partidul Politic “Partidul Schimbării”, îmi pierd de drept calitatea de membru al

partidului, al cărui membru am fost anterior.

Заявляю под свою ответственность  что я являюсь членом другой политической партии. Полностью

осознаю что, при вступлении в Политическую Партию “Партия Перемен”, я автоматически

утрачиваю членство в партии, членом которой был/а раньше.

     Declar pe propria răspundere că nu sunt membru al unui alt partid politic.

Заявляю под свою ответственность что я не являюсь членом другой политической партии.

Prin semnarea prezentei cereri, mă oblig să respect prevederile Statutului şi Programului Partidului

Politic “Partidul Schimbării”, precum și îmi exprim consimțămîntul de a-mi fi prelucrate datele cu

caracter personal înscrise în prezenta cerere.

Подписав данное заявление, обязуюсь соблюдать положения Устава и Программы Политической

Партии “Партия Перемен”, а также согласен/согласна на обработку касающихся меня

персональных данных внесенных в настоящее заявление.

Data ______________                                                                                                  Semnătura _____________

Дата                                                                                                                                  Подпись

Domiciliul (adresa):
Место жительства (адрес): __________________________________________________________________________

Telefon/Email  _____________________________________________________________________________________

                                                                                              SEXUL